
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 解体工事

件 名 火葬場解体工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 49,643,000 円 4,037,000 円 53,680,000 円

（税抜） 45,130,000 円 3,670,000 円 48,800,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 46,200,000 円 3,751,000 円 49,951,000 円

（税抜） 42,000,000 円 3,410,000 円 45,410,000 円

契約の相手方
〒028-1121　岩手県上閉伊郡大槌町小鎚11-76

（株）藤原組

契 約 締 結 日 令和 5年10月20日

日数 180 日間 日数 180 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 5月30日 変更後 自 令和 5年 5月30日

至 令和 5年11月25日 至 令和 5年11月25日

実 施 場 所 岩手県上閉伊郡大槌町安渡一丁目地内

契 約 根 拠

　煙突の経年劣化が想定より著しいため、当初の工法では倒壊の恐

れが生じ、工法変更による増額とした。

　その他、隣接する町道の機能回復を行うもの。

概 要 及 び

変 更 理 由


